
里別 項目 金額 總計

第1期(1、2月)-第1季 417,312 

第2期(3、4月)-第2季 420,354 

第3期(5、6月)-第2季 416,039 

第4期(7、8月)

第5期(9、10月)

第6期(11、12月) 1,253,705 

1,253,705 

2,600,000 

417,312 

836,393 

1,346,295 
賸餘金額

臺北市大同區107年度迪化污水處理廠回饋經費

抵扣自來水費費用核銷明細(第2季)

老師里

總計

預算額度

第1季核銷金額

第2季核銷金額



里別 項目 金額 各里總計

鄰江里 卡拉OK伴唱機 51,000 51,000 

購置里辦公處監視器設備 38,000 

後巷照明燈具汰舊更新 77,000 

廣播設備維修工程 84,000 199,000 

揚雅里 購置電視機 18,745 18,745 
臺北市大同區行政中心監視及警報設

備
98,000 

非回饋里使用行政區經費 50,000 148,000 

416,745 416,745 

894,745 

210,000 

416,745 

268,000 

第2季核銷金額

賸餘金額

臺北市大同區107年度迪化污水處理廠回饋經費

資本門費用核銷明細(第2季)

重慶里

區公所

總計

預算額度

第1季核銷金額



里別 項目 金額 各里總計

發放敦親睦鄰禮劵(提貨券)
2,466,120 

文化參訪之旅(第2季)
99,000 

母親節歡慶活動
113,366 

守望相助隊、志工研習暨參訪活動
99,000 

老師及慶昌區民活動中心

文康活動補助費(7月至12月) 95,372 2,872,858 

母親節歡慶活動
187,733 

發放助學金
328,000 

發放育兒金
216,140 

敦親睦鄰禮品(環保洗衣精)
1,055,000 1,786,873 

重慶里 發放敦親睦鄰禮劵(提貨券)
2,480,186 2,480,186 

致贈敦親睦鄰禮品
683,200 

發放敬老金
294,000 

發放助學金
170,000 1,147,200 

志工研習暨參訪活動
65,000 

母親節活動
100,000 

發放助學金
123,500 

發放敦親睦鄰禮劵(提貨券)
546,203 834,703 

斯文里 國中、國小學生助學金 87,000 87,000 

蓬萊里 後巷照明系統維護更新 80,000 80,000 

發放幼兒補助金 67,500 

發放獎助學金 112,000 

臺北市大同區107年度迪化污水處理廠回饋經費

經常門費用核銷明細(第2季)

老師里

鄰江里

國慶里

保安里

國順里



滅火器換藥 53,000 

血壓機維修 2,800 235,300 

隆和里 飲水機濾心更換 7,100 7,100 

臺北市大同區迪化污水處理廠回饋地

方經費管理委員會委員交通費 5,000 

補助大同區各里辦理體育休閒活動 498,326 

污水下水道推廣宣導品 290,000 

非回饋里使用行政區經費 383,350 

107年度基層藝文民俗表演活動暨人口

政策宣導活動 62,474 

107年大同區成年禮活動 18,848 1,257,998 

10,789,218 ##########

23,447,489 

263,129 

10,789,218 

12,395,142 

區公所

總計

預算額度

第1季核銷金額

第2季核銷金額

賸餘金額

國順里


